

| قطري/Omani Rial/غير منقذة |                           |                           |                           |                           |                           |                                                                          |
|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| المجموعة                  | الشركة الأم               | المجموعة                  | الشركة الأم               | المجموعة                  | الشركة الأم               | بيان الدخل - وظيفة المصاريف                                              |
| 01/04/2026-<br>30/06/2026 | 01/01/2026-<br>30/06/2026 | 01/04/2025-<br>30/06/2025 | 01/04/2025-<br>30/06/2025 | 01/04/2026-<br>30/06/2026 | 01/01/2026-<br>30/06/2026 |                                                                          |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | الربح أو الخسارة                                                         |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | موحدة ومنفصلة                                                            |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | الربح أو الخسارة                                                         |
| 18,276,785                | 18,180,943                | 22,775,271                | 22,759,426                | 43,785,168                | 37,108,612                | إيرادات                                                                  |
| 16,288,389                | 15,892,023                | 20,967,669                | 20,847,434                | 40,016,808                | 32,840,843                | تكاليف المبيعات                                                          |
| 1,988,396                 | 2,288,920                 | 1,807,602                 | 1,911,992                 | 3,768,360                 | 4,267,769                 | الربح الإجمالي                                                           |
| 399,302                   | 412,749                   | 228,919                   | 230,068                   | 677,245                   | 690,693                   | إيرادات أخرى                                                             |
| 1,673,186                 | 1,461,409                 | 1,452,963                 | 1,367,389                 | 3,338,527                 | 2,959,107                 | مصرفات صومية وإدارية                                                     |
| 44,183                    | 22,624                    | 24,167                    | 21,269                    | 184,060                   | 62,533                    | مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق                                              |
| 670,329                   | 1,217,636                 | 559,391                   | 753,402                   | 923,018                   | 1,936,822                 | ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية                                         |
| 477,483                   | 280,317                   | 306,676                   | 306,543                   | 992,582                   | 472,450                   | تكاليف تمويل                                                             |
| 192,846                   | 937,319                   | 252,715                   | 446,859                   | (69,564)                  | 1,464,372                 | الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر                        |
| 123,615                   | 123,615                   | 37,024                    | 37,024                    | 185,899                   | 185,899                   | مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر                                       |
| 69,231                    | 813,704                   | 215,691                   | 409,835                   | (255,463)                 | 1,278,473                 | ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة                              |
| 69,231                    | 813,704                   | 215,691                   | 409,835                   | (255,463)                 | 1,278,473                 | صافي الربح/(الخسارة) للفترة                                              |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | ربح (خسارة) عائدة إلى                                                    |
| 69,231                    |                           | 215,691                   |                           | (255,463)                 |                           | ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي                                             |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة                                     |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | ربحية السهم الأساسية                                                     |
| 0.001                     | 0.013                     | 0.003                     | 0.007                     | (0.004)                   | 0.020                     | ربحية السهم الأساسية المائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة |
| 0.001                     | 0.013                     | 0.003                     | 0.007                     | (0.004)                   | 0.020                     | إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد                             |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | ربحية السهم المخففة                                                      |
| 0.001                     | 0.013                     | 0.003                     | 0.007                     | (0.004)                   | 0.020                     | ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة                         |
| 0.001                     | 0.013                     | 0.003                     | 0.007                     | (0.004)                   | 0.020                     | إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة                                       |

| قطري/Omani Rial/غير منقذة |                           |                           |                           |                           |                           |                                                                                            |
|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| المجموعة                  | الشركة الأم               | المجموعة                  | الشركة الأم               | المجموعة                  | الشركة الأم               | بيان الدخل الشامل ، بالصف من الضريبة                                                       |
| 01/04/2026-<br>30/06/2026 | 01/01/2026-<br>30/06/2026 | 01/04/2025-<br>30/06/2025 | 01/04/2025-<br>30/06/2025 | 01/04/2026-<br>30/06/2026 | 01/01/2026-<br>30/06/2026 |                                                                                            |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | بيان الدخل الشامل                                                                          |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | موحدة ومنفصلة                                                                              |
| 69,231                    | 813,704                   | 215,691                   | 409,835                   | (255,463)                 | 1,278,473                 | صافي الربح/(الخسارة) للفترة                                                                |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | دخل (خسارة) شاملة أخرى                                                                     |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | ، بعد خصم الضريبة                                                                          |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ،  |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | بعد خصم الضريبة                                                                            |
| (444,287)                 | (444,287)                 | 95,904                    | 95,904                    | 2,344,544                 | 2,344,544                 | صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل      |
| (444,287)                 | (444,287)                 | 95,904                    | 95,904                    | 2,344,544                 | 2,344,544                 | الشامل الآخر - أنوات حقوق ملكية                                                            |
| (444,287)                 | (444,287)                 | 95,904                    | 95,904                    | 2,344,544                 | 2,344,544                 | إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقا إلى بيان الدخل              |
| (375,056)                 | 369,417                   | 311,595                   | 505,739                   | 2,089,081                 | 3,623,017                 | إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة                                                      |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة                                                            |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | الدخل الشامل المنسوب إلى :                                                                 |
| (375,056)                 |                           | 311,595                   |                           | 2,089,081                 |                           | دخل شامل عائد إلى مساهمي                                                                   |

| قطري/Omani Rial/غير منقذة |                           |                           |                           |                           |                           |                                                                        |
|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| المجموعة                  | الشركة الأم               | المجموعة                  | الشركة الأم               | المجموعة                  | الشركة الأم               | تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف                             |
| 01/04/2026-<br>30/06/2026 | 01/01/2026-<br>30/06/2026 | 01/04/2025-<br>30/06/2025 | 01/04/2025-<br>30/06/2025 | 01/04/2026-<br>30/06/2026 | 01/01/2026-<br>30/06/2026 |                                                                        |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | التصنيفات الفرعية لبيان الدخل                                          |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | موحدة ومنفصلة                                                          |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | الإيرادات                                                              |
| 18,276,785                | 18,180,943                | 22,775,271                | 22,759,426                | 43,785,168                | 37,108,612                | الإيرادات من بيع بضائع                                                 |
| 18,276,785                | 18,180,943                | 22,775,271                | 22,759,426                | 43,785,168                | 37,108,612                | إجمالي الإيرادات                                                       |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | إيرادات أخرى                                                           |
| 399,302                   | 412,749                   | 228,919                   | 230,068                   | 677,245                   | 690,693                   | إيرادات متنوعة                                                         |
| 399,302                   | 412,749                   | 228,919                   | 230,068                   | 677,245                   | 690,693                   | إجمالي إيرادات أخرى                                                    |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | المصاريف                                                               |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | تكلفة المبيعات                                                         |
| 12,945,108                | 12,928,808                | 18,195,704                | 18,089,692                | 33,384,188                | 26,978,181                | تكلفة مواد مستهلكة                                                     |
| 1,199,230                 | 1,096,141                 | 939,569                   | 937,364                   | 2,490,308                 | 2,264,088                 | مصاريف منافع الموظفين                                                  |
| 569,967                   | 526,439                   | 350,165                   | 348,553                   | 959,624                   | 881,046                   | وقود وكهرباء                                                           |
| 787,011                   | 583,443                   | 651,583                   | 642,302                   | 1,622,246                 | 1,217,317                 | الإستهلاك والإطفاء                                                     |
| 148,394                   | 135,274                   | 192,815                   | 192,433                   | 314,198                   | 291,577                   | إصلاحات وصيانة                                                         |
| 638,679                   | 621,918                   | 637,833                   | 637,090                   | 1,246,244                 | 1,208,634                 | تكاليف بضائع أخرى مباعة                                                |
| 16,288,389                | 15,892,023                | 20,967,669                | 20,847,434                | 40,016,808                | 32,840,843                | إجمالي إيرادات أخرى                                                    |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق                                            |
| 44,183                    | 22,624                    | 24,167                    | 21,269                    | 184,060                   | 62,533                    | مصاريف إعلانات                                                         |
| 44,183                    | 22,624                    | 24,167                    | 21,269                    | 184,060                   | 62,533                    | إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق                                     |
|                           |                           |                           |                           |                           |                           | مصاريف صومية وإدارية                                                   |
| 43,195                    | 30,924                    | 21,035                    | 12,873                    | 74,145                    | 50,678                    | مصاريف إيجار وكهرباء وماء                                              |
| 1,249,777                 | 1,103,480                 | 1,248,443                 | 1,190,056                 | 2,475,128                 | 2,223,225                 | مصاريف منافع الموظفين                                                  |
| 102,120                   | 102,120                   | 112,484                   | 112,484                   | 224,576                   | 224,576                   | مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتباع حضور الاجتماعات                       |
| 57,792                    | 57,792                    | (135,986)                 | (135,986)                 | 119,662                   | 119,662                   | خسائر الائتمان المتوقعة - الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى |
| 70,996                    | 38,622                    | 42,562                    | 37,204                    | 140,514                   | 75,690                    | الإستهلاك والإطفاء                                                     |
| 44,890                    | 35,079                    | 30,546                    | 26,712                    | 83,589                    | 66,676                    | مصاريف قانونية ومهنية                                                  |
| 17,991                    | 16,615                    | 24,054                    | 19,367                    | 34,104                    | 29,078                    | تسجيل وتجديد                                                           |
| 39,387                    | 36,121                    | 52,706                    | 49,862                    | 91,118                    | 84,871                    | مصاريف المركبات                                                        |
| 8,911                     | 7,641                     | 5,789                     | 5,601                     | 18,466                    | 16,622                    | طباعة وقرطاسية                                                         |

|           |           |           |           |           |           |
|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 68,029    | 77,225    | 49,216    | 51,330    | 33,015    | 38,127    |
| 2,959,107 | 3,338,527 | 1,367,389 | 1,452,963 | 1,461,409 | 1,673,186 |

مصاريف وأتعاب أخرى  
إجمالي مصاريف عمومية وإدارية